
 

 

- 1 - 

U C H W A Ł A  nr  LXXI/489/2023 

Rady Miejskiej w Kamieńcu Ząbkowickim 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

 

 

 

w sprawie ustalenia stawki jednostkowej dotacji przedmiotowej dla Zakładu Usług Komu-

nalnych w Kamieńcu Ząbkowickim. 

 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 219 ust.4 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada 

Miejska w Kamieńcu Ząbkowickim uchwala co następuje: 

§ 1 

1. Ustala się stawkę jednostkową dla kalkulacji kwoty dotacji przedmiotowej dla Zakładu 

Usług Komunalnych w Kamieńcu Ząbkowickim, która do 1 m2 powierzchni użytkowej 

wynajmowanych lub wydzierżawianych przez Zakład komunalnych lokali mieszkalnych 

wynosi: 

a) dla lokali socjalnych – 5,40 zł miesięcznie, 

b) dla pozostałych lokali – 4,15 zł miesięcznie. 

2. Stawka jednostkowa, o której mowa w ust. 1, dotyczy również powierzchni użytkowej 

lokali mieszkalnych, niewyodrębnionych prawnie, w budynkach stanowiących współwła-

sność Gminy Kamieniec Ząbkowicki. 

3. Stawka jednostkowa, określona w ust. 1, ma zastosowanie do kalkulacji kwoty dotacji w 

roku 2024. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńca Ząbkowickiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

- 2 - 

Uzasadnienie 

 

Stosownie do zapisów art. 219 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicz-

nych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

mogą być udzielane dotacje przedmiotowe dla samorządowych zakładów budżetowych, kal-

kulowane wg stawek jednostkowych. Przepisy ustawy o finansach publicznych stanowią w 

art. 219 ust. 4 o sposobie określenia dotacji przedmiotowych. Mając zatem na względzie 

wskazane zapisy ustawy, określające zakres kompetencyjny do określania stawek dotacji 

przez organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego, podjęcie niniejszej uchwały jest 

uzasadnione i zgodne z kalkulacją przedstawioną przez Zakład Usług Komunalnych. 

         

 

 
 


		2023-12-29T11:34:55+0100




